PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

LEI No 475/2000

"AUTORIZA A REABERTURA DA VIA
PIJBLICA URBANA QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

KLEBER CORREA DE SOUZA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes
legais, e considerando também o resultado da pesquisa de opiniao püblica
realizada pela Administracao Municipal eritre os dias 21 a 25 de fevereiro de
2000.

FAO saber que a Cârnara Municipal aprovou e eu
Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado
a proceder a reabertura da Travessa Piaui, em sua interseçao corn a
Avenida Brasil, no centro urbana desta cidade, em conseqUência do
resultado favoràvel obtido em pesquisa de opinião pOblica realizada peta
Administração Municipal, que e parte integrante e indissociável desta Lei.

Art. 20  - Esta tel entrarâ em vigor na data de sua
publicacão, revogadas as disposicôes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATRO DIAS DO
MES DE ABRIL DE DOIS MIL.

PUBLI'CADO No

rde EDIQAO w'ecsR .EM±uJ 3k 	 Klebe
- 	 PREFEITc9WC1CL

CES1AO 1997/2000 	 ACIR PAlM VENCER
A% (Thnirn flrnn<fr 70() C..aii1 '11 ii•I r'rp .o 0fl4U1O (ThIPJ(MF)03 711 693(0001-26

IC
ILl
W.
co
0
Cl)

cm
-o

iaN

IX

OR
r

a-
-IA
<Co a-IC
—

0
2-

Ui

C
I-

20

00

ui
LLJ  U)
CL W

<'C
0'

<I-
0z
>

Cl)

a- Ui

CL

C'-
-C
-J

0<
a-Co

Cl)

2<

Ui0

—0
0I- oat
COW w co
a_C

0
>
0
z
0
C
z

2
w
C
-J

CL
2

I-
w
U-
w
0-

Co

ftt

0

'I
N

)Cl r—. -o S C
en 00

I.iN•

C C 9 C 00

ii

4 N

S

H

1)-

\
p: ---i

I"
C
tth i*C

IN

<0

a 00
>1—
<at

ILI L€€€
wtPd UiP\C\V)WU$

-u -
C'.

Ui

LL
o

of

o h* -

!
el

o

CY £

ru
flow a?!

C
Ui
at
m
0
U)

Lu

LAO

cit
0
1J

<U)
o..0

DC
22

2

("C
'-C

20
50
00

 — j uJ
Lii U)
n- at
<I-
az >
0 D

0 at 2  CL LLJ

-A- - m a- 0<
(L U)

U)

2<

LU
I-

C C
DI- cat
U)LIJ
Dim n-C

0 >
0 z
0
0 z
2
w
0
-J
IC
a-

2

2
IC

w
U-
w

a-

0)

0
(0
U)

2
(D

4!

P1"PP" i!
• iIIr

ti
It

IlIIII!IlllhI

r
Is, • S..' I •

•
a

a I. P
U • ;

•

I j j a a S
p I

rrr eats

rI a

mM  b1ti C
• fr4 a

sta ' a Ma I I .

a . a

'I
0

-

$
I • e

F
S  - a S

-

Iro g ei

cc

— C

-1 SI C 00 C'

-t N -t N
1-
S

II
U)

C
Ui

ED
0
U,

—o

t5C1
wc'1

<CM

a-
ad
<Cl)
a-C

Ix

DC

w

("C
I-

zo

00

LLJ

C>

Ui
Ci-
0z >

U)

a- Ui

-C
to
o -C
-' U)
'LL1

0.

UI'0

C
—D
Dl-

Coal
uj ED
0-C

0 >
0 z
0
C z
2
w
C

0.

-J
IC

z
2
IC

I-
w
U-
Lii (

-a

C')

0
0)
to
2
(D
2

•8 a
LU

C
0

Ip .iN -t &0 0
I, IC

C C 0
6 00 C'

4 N
a
S

ONO -a

111111 a..
U 1.

en

I!III 1111111

•
La.

•
I  isa •9 . -'e

tI

. SP a a
a

I II , • S be
I

fl

B i!r.lI :1.11111111. I
V

• A
t I L t F S